
     
 
 

 

Miłosław, dn. 15.07.2024 r. 

Zamawiający: 

Gmina Miłosław 

ul. Wrzesińska 19 

62-320 Miłosław 

 

IŚR.271.ZP.8.2024 

 

 

Wykonawcy  

uczestniczący  

w postępowaniu 

 

Dotyczy:   

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. „Modernizacja infrastruktury 

sportowej na Stadionie Miejskim w Bugaju”. 

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

Zamawiający - Gmina Miłosław informuje, iż Wykonawcy działając na podstawie art. 

284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U.  

z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwrócili się do Zamawiającego o wyjaśnienia treści SWZ 

dotyczącej niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2, 3 i 6 

ustawy Pzp przekazuje poniżej treść zapytania wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1 

Czy w zakres pielęgnacji rocznej po ukończeniu robót wchodzi koszenie i podlewanie 

boiska? Jeśli tak to czy wykonawca będzie płacił za wodę zużytą do podlewania i ma za 

zużycie wody podwyższyć swoje wynagrodzenie za pielęgnację boiska? 

 

Odpowiedź nr 1 

W zakres pielęgnacji rocznej po ukończeniu robót nie wchodzi koszenie i podlewanie boiska, 

dlatego Wykonawca nie musi wliczać zużycia wody. 

 

Pytanie nr 2 

Czy wykonawca ma wykonać również zakola za bramkami a wewnątrz bieżni? 

 

Odpowiedź nr 2 

Tak, Wykonawca wykona zakola za bramkami zgodnie z dokumentacją projektową. 

 

 

 



     
 
 

 

Pytanie nr 3 

Proszę wskazać jakie źródło wody będzie wskazane do zasilania systemu nawadniania? 

Jaka jest wydajność tego źródła wody, jaka jest średnica rury zasilającej to źródło a także 

jakie ciśnienie wody panuje w tej sieci? 

 

Odpowiedź nr 3 

Źródłem wody do zasilania systemu nawadniania ma być wodociąg miejski. Jeśli chodzi o 

wydajność źródła wody, nie zostały wykonane w tym celu pomiary przepływu wody. Średnica 

rury wynosi 80 fi. 

 

Pytanie nr 4 

Proszę wskazać miejsce wywozu nadmiarów gruntów. 

 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający wskaże miejsce wywozu urobku w najbliższej okolicy od stadionu 

maksymalnie do 3 km od miejsca wykonywania prac. 

 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców.  

  

 BURMISTRZ GMINY MIŁOSŁAW 

 (-) Hubert Gruszczyński 

  

  

  

 


